
INSTRUKCIJAS
2022-03-0794100188

REVOLUTION MAX - VELOCITY STACK

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA
Tabula 1. Vispārīga informācija

Prasmju līmenis(1)Ieteicamie instrumentiKomplekti

Aizsargbrilles, dinamometriskā atslēga52300409
(1) Griezes momenta spriegošana vai citas nepieciešamās vidēji sarežģītas tehnikas un rīki

KOMPLEKTA SATURS

11
A

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

B
1 2

1452846

Attēls 1 Komplekta saturs: Agresīvs Edge kāpšļi - braucēja

Tabula 2. Komplekta saturs: Braucēja kāpšļu komplekts
Pirms detaļu uzstādīšanas vai noņemšanas no transportlīdzekļa pārbaudiet, vai komplektā ir visas sastāvdaļas.

PiezīmesPartijas Nr.APRAKSTSQTYElements
6,8–10,2 N·m (60–90 in-lbs)
Lietojiet LOCTITE 243 VIDĒJA STIPRUMA
VĪTŅUBLĪVĒTĀJUUNFIKSĒTĀJU (ZILS)

Netiek pārdots
atsevišķi8 kategorijas sešstūra gala skrūve, melna1

51868-06APlecu starplika, neilons42

Tekstā minētie elementi, kas nav iekļauti komplektā

Oriģinālais aprīkojums (OE) slota vāka ieliktnis2A

OE slota vāka ieliktnis ar skrūvi4B

VISPĀRĪGI
Modeļi
Šis komplekts ir piemērots xxxxxx transportlīdzekļiem.

Informāciju par modeļu atbilstību skatiet detaļas un piederumi
(P&A) Mazumtirdzniecības katalogā vai
www.harley-davidson.com sadaļā Daļas un piederumi.

Pārbaudiet, vai lietojiet instrukciju lapu jaunāko versiju. Tās ir
pieejamas šeit: h-d.com/isheets

Sazinieties ar Harley-Davidson klientu atbalsta centru (tikai
ASV) 1-800-258-2464 vai 1-414-343-4056.

Uzstādīšanas prasības
BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju vai
instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00308b)

BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Izmantojiet atbilstošas procedūras
no apkopes rokasgrāmatas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju
vai instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00333b)

PIEZĪME
Šī instrukciju lapa atspoguļo apkopes rokasgrāmatas
informāciju. Lai veiktu uzstādīšanu, ir nepieciešama šī gada

1 / 2Daudzas Harley-Davidson® detaļas un piederumi ir izgatavoti no plastmasas unmetāla, ko var pārstrādāt.94100188
Lūdzu, atbrīvojieties no materiāliem atbildīgi.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lv_LV&ref=94100188
http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets


un modeļa motocikla apkopes rokasgrāmata, kuru var saņemt
no:

• Harley-Davidson dīlera.

• H-D pakalpojumu informācijas portāls, abonēšanas pieeja,
kas pieejama lielākajai daļai 2001. gada un jaunāku modeļu.
Lai iegūtu papildus informāciju, skatiet Bieži uzdotos
jautājumus par abonēšanu .

SAGATAVOŠANĀS
1.

NOŅEMŠANA
1.

UZSTĀDĪŠANA
1.

GATAVS
1.

APKOPE
1.

PAPILDU PROCEDŪRAS VIDEO
BRĪDINĀJUMS

Vienmēr pārskatiet atbilstošo apkopes procedūru pirms
tās veikšanas. Šis video ir paredzēts, lai papildinātu, nevis
aizstātu dokumentētās apkalpošanas procedūras.
Mēģinājumi veikt apkopes procedūras bez piemērotas
apmācības, rīkiem, aprīkojuma un rokasgrāmatām var būt
jums vai citiem nāvējoši vai radīt savainojumus. Tāda rīcība
var arī radīt bojājumus motociklā vai būt par iemeslu
motocikla nepareizai darbībai. (10406a)

Šis video ir papildinājums procedūrai, kas ietverta dokumentā.
Šo videoklipu var apskatīt tikai, izmantojot Pakalpojumu
informācijas portāls (SIP) .

1436457

Video 1.

2 / 2 94100188

https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ

	VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA
	KOMPLEKTA SATURS
	VISPĀRĪGI
	Modeļi
	Uzstādīšanas prasības

	SAGATAVOŠANĀS
	NOŅEMŠANA
	UZSTĀDĪŠANA
	GATAVS
	APKOPE
	PAPILDU PROCEDŪRAS VIDEO

